1

浦江县教育研究与教师培训中心文件

关于参加金华市 2024年普通高中英语“双新”课堂

教学展示研训暨名师送教活动的通知

各高中：

根据《浙江省教育厅办公室关于开展深化普通高中课程改革培训工作

的通知》（浙教办【2012】113 号）和《关于开展深化普通高中课程改革培

训工作的通知》（金市教办职成高【2013】9 号），为落实《国务院办公厅

关于新时代推进普通高中育人方式改革的指导意见》(国办发[2019]29 号)

和《浙江省教育厅关于做好普通高中新课程新教材实施工作的意见》(浙教

基[2020]32号)的要求，促进我县新课程、新教材理念下的高中课堂教学改

进，决定参加由金华市组织召开的金华市 2024 年普通高中英语“双新”课

堂教学展示研训暨名师送教活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间、地点

1.报到地点：磐安翡翠湖度假酒店（磐安县安文街道海螺山 688号）

2.活动时间：10 月 29 日-10 月 30 日

3.活动地点：磐安县第二中学(磐安县安文街道文溪北路 1 号)

二、活动内容

1.主题：意义加工层次性视角下的英语自主阅读能力培养；

2.研究课（长课 2节，各 80 分钟；教学内容：人教版英语·选择性必

修第二册 Unit 1 Reading and Thinking: John Snow Defeats“King

Cholera”），组织教学交流，开设专题报告。

 2

三、参加人员

县高中英语教研员、高一、高二英语备课组长或骨干教师。

四、名额分配

单位 浦中 二中 三中 中山 职技校 丰安 建华

名额 5 3 4 3 2 1 1

五、其他

本次培训由金华市教育教学研究中心主办，磐安县教研室承办。参训

教师住宿费、车旅费回原单位报销。

请各校教研组长安排教师参加并将教师名单回执于 10 月 14 日前发至

13868910431@163.com.

联系人：磐安县教研室 王老师（13735656926）

        磐安翡翠湖度假酒店（0579-84888888）

附件：活动教师名单回执

浦江县教育研究与教师培训中心

                                  2024年 10 月 10 日

mailto:13868910431@163.com